THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
---------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 544/TTg-NN
V/v bổ sung quy hoạch sử dụng đất đến năm 2010 và kế hoạch sử dụng đất giai đoạn 2006-2010 tỉnh Bình Thuận
	Hà Nội, ngày 10  tháng 4 năm 2008

	Kính gửi:
	- UBND tỉnh Bình Thuận;
- Bộ Tài nguyên và Môi trường.

Xét đề nghị của UBND tỉnh Bình Thuận (công văn số 784/UBND-KT ngày 22/2/2008), ý kiến của các Bộ Tài nguyên và Môi trường (công văn số 1130/BTNMT-ĐKTKĐĐ ngày 28/3/2008) về việc bổ sung công trình Trung tâm Điện lực Vĩnh Tân vào quy hoạch sử dụng đất đến năm 2010 và kế hoạch sử dụng đất giai đoạn 2006-2010 tỉnh Bình Thuận, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
1. Đồng ý về nguyên tắc việc điều chỉnh bổ sung diện tích 274,46 ha đất để xây dựng công trình Trung tâm Điện lực Vĩnh Tân vào quy hoạch sử dụng đất đến năm 2010 và kế hoạch sử dụng đất giai đoạn 2006-2010 của tỉnh Bình Thuận như đề nghị của UBND tỉnh Bình Thuận và ý kiến của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại các công văn nêu trên.
UBND tỉnh Bình Thuận tổng hợp diện tích điều chỉnh, bổ sung nêu trên vào quy hoạch sử dụng đất đến năm 2010 và kế hoạch sử dụng đất 5 năm (2006-2010) của tỉnh trình Chính phủ xét duyệt theo quy định hiện hành của pháp luật về đất đai./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, PTTg Hoàng Trung Hải;
- Các Bộ: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư,
Giáo dục và Đào tạo, Giao thông vận tải, Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Quốc phòng;
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý,
Các Vụ: CN,TH, Website CP,
- Lưu: VT, NN (3)
	KT.THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Hoàng Trung Hải